
      

令和３年 ２月 ２日 

  

 大会参加者・関係者各位 

岩手県高体連スケート専門部 

（岩手県立盛岡農業高等学校校長） 

部  長  神 山 秀 市    

             

 

第５７回岩手県高等学校新人スケート競技選手権大会（スピードスケート競技） 
開催中止のお知らせ 

 
平素より本専門部の運営並びに事業の実施につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、２月６・７日に開催を予定しておりま

した表記大会について中止を決定致しましたのでご連絡致します。関係者の皆様には大変

ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。 

 
以上 


